



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 25/ 463 /2017

Wrocław, dnia 06.07.2017 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa środków dezynfekcyjnych”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6 i 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach pięcioenzymatycznego preparatu do maszynowego i manualnego mycia narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych. Szybkie działanie – już po 1 min. Doskonałe efekty mycia, bardzo wydajne, niskie stężenie robocze od 0,1% do 0,5%. Bakteriostatyczny i grzybobójczy, w opakowaniu 1L i 5L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 6 i 7 pięcioenzymatycznego preparatu do maszynowego i manualnego mycia narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych. Szybkie działanie – już po 1 min. Niskie stężenie robocze od 0,1% do 0,5%. Bakteriostatyczny i grzybobójczy, w opakowaniu 1L i 5L. Pozostałe wymagania zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 i 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach bezalkoholowych chusteczek do czyszczenia i dezynfekcji wyrobów o spektrum działania: bakterie, drożdże, wirusy (włącznie z wirusem polio, adeno, polioma oraz HBV, HVC, HIV), S w czasie do 2 minut. Rozmiar 14 cm x 20 cm w opakowaniu po 100 sztuk tuba?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 1 i 2 bezalkoholowych chusteczek bez Tbc. Pozostałe wymagania zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyzsze zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk